Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от 26.10.2015
	№ 307

	Об утверждении Порядка опубликования информации о расходовании бюджетных средств муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым

В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 09 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь постановлением Совета министров Республики Крым от 13 октября 2015 года №609 «Об утверждении Порядка опубликования информации о расходовании бюджетных средств Республики Крым», в целях обеспечения необходимых условий для реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городского округа Армянск Республики Крым посредством информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

1. Утвердить Порядок опубликования информации о расходовании бюджетных средств муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Армянска Черненко А.А.
	Глава администрации
	В.А. Телиженко

	Приложение

к распоряжению администрации города Армянска от 26.10.2015г. № 307

Порядок

опубликования информации о расходовании бюджетных средств муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым

1. Настоящий Порядок определяет форму и периодичность размещения в государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» (далее – портал Правительства Республики Крым) информации о расходовании бюджетных средств органами местного самоуправления муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым и отнесенными к их ведению предприятиями, организациями, учреждениями.

2. Информация о расходовании бюджетных средств размещается органами местного самоуправления муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым и отнесенными к их ведению предприятиями, организациями, учреждениями на портале Правительства Республики Крым в соответствии с Указом Главы Республики Крым 04 июля 2014 года №144-У «О государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым».

3. Периодичность размещения информации на портале Правительства Республики Крым: ежемесячно, до 25 числа месяца, следующего за отчетной датой, по форме:

	Наименование показателя
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения, руб.
	Исполнено, руб.
	Показатели исполнения,%

	1
	2
	3
	4
	5=4/3*100

	Заместитель главы администрации
	А.А. Черненко

	Заместитель начальника управления – начальник бюджетного отдела Финансового управления администрации города Армянска
	А.А. Егоров